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Lahden kaupunki, Lahden seudun joukkoliikennelautakunta, 19.10.2021 

    

   

§ 43 

Ilmastoperusteisen valtionavustuksen jakoperiaatteet kuntien kesken 

2190/02.02.00.04/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Joukkoliikennepäällikkö Katja Suhonen p. 044 416 4658 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupungininsinööri Lastikka Mika 

Päätösehdotus 

Lahden seudun joukkoliikennelautakunta päättää, että ilmastoperusteinen 

valtionavustus jaetaan siten, että valtionavustus jaetaan ensin lipputulojen 

suhteessa niille liikennöintikohteille, joissa on käytössä vaihtoehtoisia 

käyttövoimia, ja näiltä liikennöintikohteilta kunnille kunkin kunnan kyseisen 

liikennöintikohteen maksuosuuden suhteessa. 

Perusteluosa 

Traficom on myöntänyt Lahden kaupungille seudullisen joukkoliikenteen 

toimivaltaisena viranomaisena 1 000 000 ilmastoperusteista 

valtionavustusta. Kyseinen summa on kiintiöity myös MAL-sopimuksessa 

jaettavaksi Lahden seudulle. 

Tuki on myönnetty puhtaan kaluston ja käyttövoimien edistämiseen. 

Joukkoliikenteen ilmastoperusteinen rahoitus on pysyvä määräraha, joka 

myönnettiin nyt ensimmäistä kertaa. Tämän vuoksi on syytä päättää 
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periaatteet, joiden perusteella  avustus kohdistetaan seudun liikenteeseen 

ja sitä kautta kunnille. Periaatteiden luomiseksi kyseltiin kokemuksia ja 

periaatteita myös muilta kaupunkiseuduilta valtionavustusten jakamisesta 

kunnille tai liikennöintikohteille. 

Koska tuki on myönnetty puhtaan kaluston ja käyttövoimien edistämiseen, 

tulisi se myös kohdistaa niihin liikennöintikohteisiin, jossa tällaista kalustoa 

on käytössä. Sähköllä tai uusiutuvalla biodieselillä liikennöiviä busseja on 

kohteissa 1 ja 3 1.7.2021 alkaen sekä kohteissa 5, 7, 9 ja Asikkala jo vuoden 

alusta lähtien.  

Monilla kaupunkiseuduilla valtionavustuksia on jaettu eri 

liikennöintikohteille samassa suhteessa kun kukin liikennöintikohde saa 

lipputuloja. Ehdotus on, että myös Lahden seudulla toimitaan samalla 

tavoin. 

Tämän jälkeen kullekin kohteelle osoitettu ilmastoperusteinen tuki 

jaettaisiin kunnille samassa suhteessa kun kunkin kunnan maksuosuus 

kyseisestä kohteesta on. Kuntien maksuosuudet määritetään kuntalaisten 

matkustuksen perusteella. 

Liitteissä on esimerkkilaskelma valtionavustuksen jakautumisesta eri 

kohteisiin ja kohteista kunnille. Traficom maksaa avustuksen 

maksatushakemuksen perusteella alkuvuonna 2022. Tämän jälkeen avustus 

maksetaan kunnille toteutuneiden lipputulojen ja kuntien maksuosuuksien 

perusteella. 

 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Ote: toimivalta-alueen kunnat 

 

 

 


